

Jobbe i *Asker*



Gammel gård – nye idéer

Linda og mannen Hans Ellef Wettre har jobbet i flere år med ideen om å skape noe nytt og spennende i låvebygningen på Søndre Wettre. Det er over 40 år siden den siste ku vandret ut av bygningen. Senere har låven rommet et trykkeri, men da det ble nedlagt skjøt ideen om å skape en annerledes butikk og en gårds kafé fart. De ville gjøre noe nytt og annerledes, samtidig som gårdsdriften skulle holdes i hevd. Med små midler fra Innovasjon Norge gikk de i gang med et forsøksprosjekt som i løpet av kort tid ga gode resultater. Kaféen og butikken åpnet i 2008 og er i dag en lønnsom gjeskjeft som gir arbeid til ti mennesker, tre på heltid. Et grunnlag for en lønnsom fremtid på storgården er lagt. Og flere ideer skal realiseres. Slik skal bidra til at Søndre Wettre bestå som en lønnsom storgård i urbane Asker.



LINDY SKJELLESTAD WETTRE er stolt av «Himmel-Blaa» i møkkakjelleren på Søndre Wettre gård. En unik butikk og en herlig kafé er blitt et kjært og annerledes treffpunkt for folk i lokalsamfunnet.

» En gårdsbutikk utenom det vanlige

Lindy Skjellestad Wettre har evne til å begeistre og overraske. Den som legger turen innom den lille butikken og kaféen i den gamle møkkakjelleren på Søndre Wettre gård, forstår det. Her er det meste annerledes.

Spesielle gave- og interiørartikler, klær, tekstiler, smykker og kroppspfleieprodukter omkranser en kontinental kafé i utpregede rustikke omgivelser. På samme måte som hun selger produkter man ikke finner i de tradisjonelle kjedebutikkene, er menyen i kaféen også preget av det spesielle. Her serveres økologisk te og ferskbrent kaffe fra Den Gylnne Bønne på Vøyenenga. Alle økologiske bakervarer kommer fra Godt Brød. For den som ønsker seg en annerledes lunsj i spesiell atmosfære, frister menyen med pannekaker, smeltbakst og annen brødbakst med både bacon, blåskimmerost, parmaskinke, kylling og...Vi kan jo ikke nevne alt.

GROBUNN FOR «LEVENDE GÅRD»

Hele ideen med Himmel-blaa var å gi næring til en «levende gård». Søndre Wettre, med sine kornarealer midt i urbane Asker, har lange landbrukstradisjoner.

Korngård skal den fortsatt være, men det er ikke lett «bare» å være bonde i dag. I løpet av noen få år skal Lindys mann, Hans Ellef, overta som storbonde. Lindy har med sitt Himmel-blaa skapt enda en levevei for å trygge gården og landbrukstradisjonene videre. Og hun har planer om enda mer...

ET TREFFSTED I NABOLAGET

-Hva er mere naturlig enn at nettopp gården er nabolagets treffsted, sier hun. Folk treffes og trives både ute og inne på Wettre. Nå på vinteren er jordene kjørt opp med skiløyper og akebakker. Utenfor låvebygningen er det uteservering, når værforholdene innbyr til det. Det yrer av unge og gamle i gårdsmiljøet på Wettre hver helg, men selv på hverdagene er det mange som stikker innom for en handel eller for å spise lunsj i hyggelig lag. Himmel-Blaa holder åpnet hver dag hele uken, bortsett fra mandager. Det er sagt at det herlige stedet er en godt bevart hemmelighet. Vi røper den gjerne, for den unike butikken og kaféen på Vetter er vel verdt et besøk.



Asker
kommune

Asker
Næringsråd



Asker og Bærum
Handelsstand Forening